
ZARZĄDZENIE NR 140.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr XIII.143.2012 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji projektu rocznego programu współpracy Gminy Wieniawa 
z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Projekt uchwały zostanie zamieszczony: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieniawa bip.gminawieniawa.pl w zakładce "Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi"; 

2) na stronie internetowej Gminy Wieniawa gminawieniawa.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieniawa. 

§ 2.  

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 20 października 2023 r. do 30 listopada 2023 r. 
w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały na formularzu stanowiącym Załącznik nr 
2 do Zarządzenia. 

2. Wypełnione formularze w terminie wskazanym w ust. 1 należy: 

1) składać wrzucając do urny usytuowanej w biurze obsługi mieszkańca Urzędu Gminy Wieniawa 
ul. Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa; 

2) przesyłać w formie skanu pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@gminawieniawa.pl. 

3. Konsultację zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność 
pożytku publicznego na terenie Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego, Ewaluacji i Spraw 
Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE2FC69-7851-4789-BA04-57099DFC7400. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE2FC69-7851-4789-BA04-57099DFC7400. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 140.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


